CÂMARA MUNICIPAL DE ,t\RARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO 0 5 2"0 /2020.

I
' Cf)1,c0

AUTOR vereador Paulo Landi·@ ~'lf4 11111111111 llllflflli/~m~iJfil/i
DESPACHO: DEFERIDO PREFEITURA 00 MUNICiPIO DE ARARAQUARA

·· Seçlo de Protocolo

04/02/2020 14 57 57 Gulch' : 009 575/2020 l'roceuo : 000 003/2020
Nome C.M.A. · IN O. N. '' 0520/2020

0 4 FEV. 2020 D1stnbu1çAo Ch efie de Gab inete
Araraquara , Assu nto OPERAÇÃO TAPA BURACO

&
Indico ao Senhor Prefeito Municipal , a necessidade

de entrar em entendimentos com o setor competente, no sentido de prover a

operação tapa buraco, na Rua Leonardo Gomes, defronte ao número 1188,

Vale Verde.

01-03.02 Tapa Buraco

Atenciosamente,

......
A~a,r-aquara , 03 de janeiro de 2020. ~

.f'.

\ . ~-anéí'im
Vereador

I

I
c;,

~
~' r.._>
<!::•
t....:l
'S.'
<:J:•
~
•:!;I
•.(1
-.I
UI

~
-~

~

i ....
~ ,-,
~
~
~
~-
~

1